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Darłowo, dnia 30 listopada 2017 roku 
 
 
 
BR.0002.13.2017 
 
 
 

Protokół Nr XLII/2017 
 

z XLII Sesji (nadzwyczajnej) VII kadencji Rady Gminy Darłowo 
z dnia 30 listopada 2017 roku 

pod przewodnictwem 
Pana Grzegorza Hejno – Przewodniczącego Rady Gminy Darłowo 

 
 
Sesja odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Darłowo. 
Przewodniczący rozpoczął obrady sesji o godzinie 1200, a zakończył o godzinie 1220. 
 
Na ustawowy stan 15 Radnych w chwili rozpoczęcia w sesji uczestniczyło 12 Radnych, co 
stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. 
 
Pan Radny Robert Ciszek był nieobecny. 
Pan Radny Henryk Noworolnik był nieobecny. 
Pan Radny Łukasz Robak był nieobecny. 
 
/Lista obecności Radnych na posiedzeniu XLII sesji VII kadencji Rady Gminy Darłowo w dniu 30 listopada 
2017 roku stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu/ 
 
W sesji udział wzięli również Sołtysi Sołectw Gminy Darłowo. 
 
Lista obecności Sołtysów Sołectw Gminy Darłowo stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu/ 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
Pan Radosław Głażewski – Wójt Gminy Darłowo; 
Pani Violetta Kolanek – Skarbnik Gminy Darłowo; 
Pani Anna Szynkowska-Borkowska – Sekretarz Gminy Darłowo  
Pani Izabela Sielska  – Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska                   
i Rolnictwa  
Pan Włodzimierz Błaszczak – Prezes Gminnego Zakładu Użyteczności Publicznej sp. z o. o. 
w Krupach.  
Mieszkańcy Gminy Darłowo.  
Przedstawiciele Organizacji Pozarządowych.  
 
/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu./  
 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do powołania 
sekretarza obrad dzisiejszej sesji. 
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Na Sekretarza obrad powołano Radnego Pana Michała Górskiego.  
Innych kandydatur nie było. Radny Michał Górski wyraził zgodę.  
W głosowaniu wzięło udział 12 Radnych, głosując większością: 
11 głosów za, 
0 głosów przeciw, 
1 głos wstrzymujący. 
 
Na protokolantkę Pan Przewodniczący powołał Panią Iwonę Kowalską.  
 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poinformował obecnych 
na sesji, że dzisiejsza sesja została zwołana zgodnie z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) na wniosek Wójta Gminy 
Darłowo. Ponadto Pan Przewodniczący poinformował, że art. 20 ust 3 cytowanej ustawy 
obliguje przewodniczącego rady do obowiązku zwołania sesji na dzień przypadający w ciągu 
7 dni od dnia złożenia wniosku. Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji 
nadzwyczajnej został złożony w dniu 28 listopada 2017 roku w Biurze Rady.  

Wobec powyższego sesja została zwołana zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.  
 
/Wniosek Wójta Gminy Darłowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej Rady Gminy stanowi załącznik nr 4 do 
niniejszego protokołu/ 

 
 
 
 
 
Ad. 2. 

Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przystąpił do 
ustalenia porządku obrad, przy czym przypomniał, że proponowany porządek obrad 
wszyscy Radni otrzymali wraz z zawiadomieniem na dzisiejszą sesję. 

 
Pan Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przypomniał obecnym że jest to sesja 

zwołana w trybie nadzwyczajnym, na wniosek, wobec czego dodatkowym warunkiem 
dokonania zmiany w porządku obrad jest przede wszystkim zgoda wnioskodawcy na tę 
zmianę.  

 
Następnie Pan Przewodniczący zapytał czy ktoś z Państwa Radnych lub Wójt chciałby 

złożyć wniosek o zmianę porządku obrad sesji? 
Wniosku nikt nie zgłosił.  

 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo przedstawił porządek obrad 
dzisiejszej sesji.  
 
Porządek obrad: 
1. Otwarcie obrad sesji. 
2. Ustalenie porządku obrad. 
3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 

Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego w 2018 roku. Druk Nr 1/2017XLII 
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4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. Druk Nr 2/2017XLII 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków. Druk Nr 3/2017XLII 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 
rok. Druk Nr 4/2017XLII 

7. Zamknięcie obrad.  
 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo poddał pod głosowanie porządek 
obrad. 
W głosowaniu udział wzięło 12 Radnych Rady Gminy Darłowo głosując: 
12 głosów za przyjęciem porządku obrad sesji, 
0 głosów przeciw, 
0 głosów wstrzymujących. 
 
Na podstawie wyników głosowania Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo powiedział, że porządek obrad został przyjęty. 
 
/Porządek obrad wraz z zawiadomieniem stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu/ 
 
 
 
 
 
Ad. 3. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2018 roku. Druk Nr 1/2017XLII 
 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku 
stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem. Pan wójt powiedział, że projekt uchwały był szczegółowo omawiany na 
komisjach Rady Gminy Darłowo i jest to program współpracy Gminy Darłowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2018 rok. Jak co roku do końca listopada gmina zobowiązana jest uchwalić 
taki program aby można było z tych środków skorzystać w następnym roku budżetowym. W 
stosunku do poprzedniego programu zwiększyła się kwota o czterdzieści tysięcy, więc 
minimalna kwota jest teraz 340 000,00 zł na realizację tego programu. Program składa się z 
dotacji tak jak co roku ale także wprowadzone zostały te małe dotacje, które też przewiduje 
ten regulamin.  
 
 
Radny Piotr Szewczykowski Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
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/Opinia Komisji Budżetu w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/  
 
 
Radny Sławomir Dobrzański Przewodniczący Komisji Prawa, Opieki Społecznej i Zdrowia 
przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
 
/Opinia Komisji Rolnictwa w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2018 roku stanowi 
załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego w 2018 roku:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
12 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Darłowo z 
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego w 2018 roku. 
 
/Uchwała Nr XLII.402.2017 Rady Gminy Darłowo w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy 
Darłowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 
2018 roku stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
 
 
Ad. 4. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.  
Druk Nr 2/2017XLII 
 
/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem. Pan wójt powiedział, że przyznaje się Parafii Polskokatolickiej pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bukowie Morskim w Bukowie Morskim dotację w 
kwocie 46 009,00 zł na dofinansowanie nakładów koniecznych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie tego kościoła. Kościół uzyskał dotację od gminy i jako jedyna parafia te 
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pieniądze tak naprawdę dostaje. Parafia ta także złożyła wnioski do Urzędu Wojewódzkiego i 
Urzędu Marszałkowskiego a także Funduszu Kościelnego. Z Urzędu Marszałkowskiego 
dostała dotację, a także z Urzędu Wojewódzkiego. Nie udało jej się uzyskać dotacji z 
Funduszu Kościelnego. Prace w jakiś sposób zostały wykonane. Ambona została oddana do 
renowacji. Na poprzedniej sesji zwiększyliśmy środki na ten cel. Mamy Gminny Program 
Ochrony Zabytków i cieszymy się bardzo jeżeli te środki są w ten racjonalny sposób 
wykorzystywane. Pan wójt polecał radnym i sołtysom żeby działali z parafiami, bo naprawdę 
można dużo tych środków osiągnąć na ten cel nie tylko z gminy ale i z Urzędu 
Marszałkowskiego oraz Urzędu Wojewódzkiego. Pan wójt powiedział, że nie ukrywa, że tu 
pracownicy urzędu także pomagają wypełniać te wnioski. Pierwsza uchwała dotyczy dotacji 
na dofinansowanie nakładów koniecznych na prace konserwatorskie i restauratorskie oraz 
wykonanie badań ambony w kościele pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Bukowie 
Morskim.  
 
 
Radny Piotr Szewczykowski Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
 
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/  
 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
12 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
/Uchwała Nr XLII.403.2017 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
 
Ad. 5. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawi przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków e.  
Druk Nr 3/2017XLII 
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/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i 
roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 13 do niniejszego 
protokołu/ 
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem. Pan wójt powiedział, że latem była próba podpalenia Kościoła i zostały 
zniszczone dwie ściany. O tym może powiedzieć pani Sołtys ponieważ też uczestniczyła w 
ratowaniu tego kościoła. Wyglądało to dosyć niebezpiecznie. Ściany były osmolone, 
śmierdziało niesamowicie przez dłuższy okres czasu. Pan wójt powiedział, że myśli, że warto 
pojechać i zobaczyć jak to dobrze zostało wykonane, bo kościół zmienił się w środku nie do 
poznania. Ta uchwała dotyczy także dofinansowania na roboty budowlane polegające na 
remoncie wnętrza kościoła.   
 
 
Radny Piotr Szewczykowski Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
 
/Opinia Komisji Budżetu w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/  
 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji nikt nie zabrał głosu. 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie przyznania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
12 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących 
podjęła uchwałę w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 
 
/Uchwała Nr XLII.404.2017 Rady Gminy Darłowo w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków stanowi załącznik nr 15 do 
niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 
 
 
 
 
Ad. 6. 
Rozpatrzenie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok.  
Druk Nr 4/2017XLII 
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/Projekt uchwały wraz z uzasadnieniem w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok stanowi 
załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/ 
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo przedstawił projekt uchwały wraz                                     
z uzasadnieniem. Pan wójt powiedział, że korzystając z sesji wprowadzamy zmiany w 
budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok.  
Pan wójt powiedział, że zwiększamy dochody i wydatki o kwotę 12 000,00 zł z tytułu 
darowizny dla Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu z przeznaczeniem na zakup i 
wyposażenie.  
 
Dokonujemy przeniesienia wydatków w następujący sposób: 
 
Zmniejszamy na zadaniach: 
- budowa przystani Kajakowej w Bukowie Morskim po dokonaniu płatności pozostały 
środki i zmniejszamy o kwotę 10 000,00 zł; Pan wójt powiedział, że została wykonana 
dokumentacja projektowa i być może w przyszłym roku uda się nam te przystań wykonać.  
- wykonanie dokumentacji projektowej budowy chodnika przy drodze krajowej numer 
37 na odcinku Rusko-Darłowo, po otrzymaniu pisma informacyjnego, że wszelkie pace 
będą w tym zakresie wykonywane w 2018 roku więc zmniejszamy o kwotę 30 000,00 zł; 
Pan wójt powiedział, że to jest ta wyczekiwana dokumentacja do Ruska, jednak niestety nie 
udało się nam w tym roku podpisać porozumienia, aczkolwiek posiada pismo z Krajowej 
Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad. Zmniejsza się o kwotę 30 000,00 zł ponieważ nie 
podpiszemy umowy w tym roku. Jeżeli będzie taka wola to porozmawia z panem dyrektorem 
Dziedziną z Generalnej Dyrekcji Dróg a zresztą mamy na to pismo i widzimy, że wycina się 
drzewa. Pan wójt odczytał fragment tego pisma: „Budowa chodnika na odcinku Darowo-
Rusko zostało ujęte w programie likwidacji miejsc niebezpiecznych. Prace przygotowawcze 
przedmiotowego zadania zaplanowano na 2018 rok natomiast wykonanie robót na kwiecień – 
maj 2019 roku”. Pan wójt powiedział, że poważnie GDDiA będzie wykonywała to i mamy 
zapewnienie na to zadanie. Chcemy żeby jak najszybciej ten chodnik powstał. Jeżeli będzie 
taka potrzeba to my w przyszłym roku także zarezerwujemy środki na ten cel. Pan wójt 
powiedział, że pan dyrektor wskazał, że on nie może podpisać porozumienia z gminą jeżeli w 
gminie nie ma zagwarantowanych środków na wykonanie przedmiotowego zadania czyli na 
wykonanie tego chodnika. Pan wójt powiedział, że pan dyrektor podtrzymuje to zdanie, które 
jest w piśmie i my także trzymamy go za słowo.   
- zmniejszamy na wydatkach bieżących tj. obsługę długu i utrzymanie zieleni.  
 
Zwiększamy przeznaczając na: 
- wykonanie projektu przebudowy ul. Słonecznej w Wiciu o kwotę 8 600,00 zł; Pan wójt 
powiedział, że chodzi o mapy do celów projektowych i niestety mapy trzeba zaktualizować. 
Są zmiany geodezyjne.  
- wykonanie projektu przebudowy ul. Piaskowej w Dąbkach 9 000,00 zł;  
- remonty świetlic 10 000,00 zł; 
- zakup sprzętu ratownictwa wodnego (łodzi) 10 000,00 zł (plus środki sołeckie 7 000,00 zł); 
Pan wójt powiedział, że OSP w Dobiesławiu złożyło wniosek o dotację, przy czym także 
mają zarezerwowane środki z funduszu sołeckiego na łódź ratowniczą.    
- remonty OSP 4 400,00 zł; 
- wydatki bieżące w gospodarce mieszkaniowej m. in. podziały działek 10 750,00 zł. 
 
 
Radny Piotr Szewczykowski Przewodniczący Komisji Gospodarki Gminnej, Finansów                           
i Budżetu przedstawił pozytywną opinię dotyczącą projektu uchwały.  
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/Opinia Komisji Budżetu w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok stanowi załącznik nr 17 do 
niniejszego protokołu/  
 
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: 
 
Pan radny Waldemar Bonk powiedział, że rzeczywiście ta współpraca z Generalną 
Dyrekcją Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie układała się i układa super i w mieście 
również. Pan radny powiedział, że myśli, że tutaj po wstępnych jakiś tam analizach i 
rozmowach wynika, że zarówno miasto jak i gmina jest zainteresowana tym chodnikiem z 
wielu powodów. Miedzy innymi z powodu, że tu pracują ludzie z Darłowa, którzy też jeżdżą 
rowerami i też chcą dojść, a przy okazji sieć ścieżek rowerowych się wydłuży. Pan radny 
powiedział, że otrzymali oni medale 705-lecia Darłowa i te stosunki jeśli się nic nie zmieni 
powinny być pozytywne. Ponadto pan radny powiedział, że myśli, że ta wycinka drzew 
początkuje temat. Mówca powiedział, że bardzo się cieszy, że ten temat będzie zakończony w 
przyszłych latach.  
 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął dyskusję. 
 
Przystąpiono do głosowania nad uchwałą w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 
2017 rok:  
Na podstawie wyników głosowania Pan Przewodniczący stwierdził, że Rada Gminy 
Darłowo  
12 głosami za, przy  
0 głosach przeciw i  
0 głosach wstrzymujących  
podjęła uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok. 
 
/Uchwała Nr XLII.405.2017 Rady Gminy Darłowo w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok 
stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu/ 
 
Na tym punkt zakończono.  
 

TABELA GŁOSOWANIA IMIENNEGO RADNYCH GMINY DARŁOWO  
w dniu 30 listopada 2017 roku na XLII sesji VII kadencji Rady Gminy Darłowo 

L.p. Imię i nazwisko radnego Uchwała Nr 
XLII.402.2017 

Uchwała Nr 
XLII.403.2017 

Uchwała Nr 
XLII.404.2017 

Uchwała Nr 
XLII.405.2017 

1. Dariusz Bańczewski Z Z Z Z 
2. Waldemar Bonk Z Z Z Z 
3. Robert Ciszek  - - - - 
4. Sławomir Dobrzański Z Z Z Z 
5. Mirosław Gałuszkiewicz Z Z Z Z 
6. Michał Górski  Z Z Z Z 
7. Grzegorz Hejno  Z Z Z Z 
8. Henryk Ignatowicz Z Z Z Z 
9. Wiesław Moskwa Z Z Z Z 
10. Henryk Noworolnik - - - - 
11. Justyna Osses Z Z Z Z 
12. Łukasz Robak  - - - - 
13 Edmund Surdel Z Z Z Z 
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14. Piotr Szewczykowski Z Z Z Z 
15. Antoni Szynkowski Z Z Z Z 
Za                                         (Z) 12 12 12 12 
Przeciw                                (P) 0 0 0 0 
Wstrzymujący się                (W) 0 0 0 0 
Nieobecny                             (-) 3 3 3 3 
Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo bardzo podziękował swojemu 
zastępcy panu radnemu Henrykowi Ignatowiczowi, który go godnie zastępował.  
 
Pan Radosław Głażewski Wójt Gminy Darłowo zaprosił obecnych za Jarmark 
Bożonarodzeniowy, który odbędzie się w dniu 10 grudnia 2017 roku w Dąbkach. Pan wójt 
powiedział, że nasze świetlice będą się wystawiały tak.  
 
Ponadto pan wójt powiedział, że także po raz pierwszy na terenie Gminy Darłowo odbędzie 
się w dniu 14 stycznia 2018 roku Wielska Orkiestra Świątecznej Pomocy na Hali Sportowej 
w Dąbkach, na którą bardzo serdecznie również wszystkich zaprasza.  
 
 
 
 
Ad. 5. 

Wobec wyczerpania tematu ustalonego porządku obrad XLII Sesji VII kadencji Rady 
Gminy Darłowo – Pan Grzegorz Hejno Przewodniczący Rady Gminy Darłowo zamknął 
obrady o godzinie 1220 w dniu 30 listopada 2017 roku. 
/Dokładny przebieg sesji znajduje się w stenogramie sesji/       
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